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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Влатко Лалков од Кавадарци, ул.Цано Поп Ристов бр.24a врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Слаѓана Спирова од Скопје со живеалиште на  Булевар Бидое Смилевски Бато бр.27/2-1 преку полномошник Адвокатско друштво БОНА ФИДЕ Скопје,  засновано на извршната исправа ОДУ.бр.383/16  од 27.10.2016 год. на Нотар Зарија Апостолова од Неготино и СТ.бр.10/21  од 08.04.2022 год. на Основен суд Кавадарци, против должникот ДТТШУ ПАГЕЛ ШПЕД ДООЕЛ Неготино-во стечај од Неготино со седиште на ул.Партизанска бр.2/5,  за спроведување на извршување во вредност 2.070.453,00 денари на ден 05.09.2022 година го составува следниот: 

З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  прва продажба со усно  јавно наддавање на следниот подвижен предмет:
1. Товарно моторно возило Марка DAF FTXF 105
Број на шасија: XLRTE47MS0E797149
Број на мотор: MX300S2M54279
Категорија и вид на возило: N3 TOVARNO
Година на производство: 2007
Регистрација: NE 4362 AB сопственост на должникот ДТТШУ ПАГЕЛ ШПЕД ДООЕЛ Неготино-во стечај од Неготино со проценета вредност од 522.177,00 денари која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.
	Предметот е оптоварен со следните товари: залога во корист на доверителот Слаѓана Спирова од Скопје и записник за попис и процена на подвижни предмети И.бр.768/2022 од 27.07.2022 година на Извршител Влатко Лалков.
	Продажбата ќе се одржи на ден 14.09.2022 година  во 10,00 часот  во просториите на Извршител Влатко Лалков од Кавадарци на ул. Цано Поп Ристов бр.24а во Кавадарци тел: 043 609 255 
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и електронски на веб страницата на Комората.
На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои еден ден пред продажбата положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десетина) од утвредната вредност. Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката на извршителот со бр. 280109104204042 која се води кај Силк Роуд банка АД Скопје и ЕДБ5011021506818. На понудувачите чија понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат по претходна дозвола од Извршител Влатко Лалков.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
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